

Ref. No: AISD/HOS/Eid_ul_Fitr/2021-22-139
18 April-2022

আসসালামু আলাইকুম ওয়া রাহমাতুল্লাহ,
এতদ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, শিক্ষা মন্ত্রণালয়ের পরিবর্তিত নির্দেশনা(তারিখ- ০৪ এপ্রিল-২০২২) অনুযায়ী, হিফযসহ সবধরনের পাঠদান কার্যক্রম আগামী ২০ এপ্রিল-২০২২ পর্যন্ত চলবে। তাই ঈদ উল ফিতর-২০২২ এর ছুটি আগামী ২১ এপ্রিল-২০২২ থেকে শুরু হবে এবং একাডেমিক ক্যালেন্ডার ২০২১-২২ অনুযায়ী আগামী ১০ মে-২০২২ থেকে হিফযসহ সবধরনের পাঠদান কার্যক্রম পুনঃরায় চালু হবে ইনশা'আল্লাহ। তবে নতুন ভর্তি ও মাসিক টিউশন ফি সংগ্রহ করার জন্য ভর্তি ও তথ্য বিভাগ এবং হিসাব বিভাগ আগামী ২৬ এপ্রিল-২০২২ পর্যন্ত খোলা থাকবে। অতএব, আমাদের অভিভাবক-অভিভাবিকাবৃন্দকে আগামী ২৬ এপ্রিল-২০২২ এর মধ্যে কমপক্ষে এপ্রিল-২০২২ পর্যন্ত মাসিক ফী(যদি বকেয়া থাকে) পরিশোধ করার জন্য বিনীতভাবে অনুরোধ করছি।

In reference to the revised notice for Ramadan-2022 by Bangladesh Education Ministry (Dated 04 April-2022), all academic activities including Hifz will go on till 20 April-2022. So Eid Ul Fitr Vacation-2022 will start on 21 April-2022. According to the Academic calendar-2021-22, all academic activities including Hifz will resume from 10 May-2022 Insha'Allah. However, Admission and Information department, Accounts department will remain open until 26 April-2022 for new admission and tuition fees collection. Therefore, we request our parents/guardians to clear tuition fees at least till April-2022(if due) by 26 April-2022.

Warm Blessings and Eid Mubarak!


Mohammad Anisur Rahman
Head of School
Averroes International School.

বিতরণঃ

সকল অভিভাবক-অভিভাবিকা, শিক্ষক-শিক্ষিকা, কর্মকর্তা-কর্মচারী।
এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল, ঢাকা, বাংলাদেশ।

অনুলিপিঃ সদয় অবগতি ও কার্যার্থে -

- ০১। খান মোঃ আক্তারুজ্জামান, মাননীয় চেয়ারম্যান, এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল।
- ০২। এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল ম্যানেজিং কমিটি/গভর্নিং বডি (সকল সদস্য)।
- ০৪। ভাইস প্রিন্সিপাল (সেকেন্ডারি ও হায়ার সেকেন্ডারি), এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল।
- ০৫। একাডেমিক এডভাইসর টু সিইও, এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল।
- ০৬। সেকশন হেড/কোঅর্ডিনেটর/ডিপার্টমেন্ট হেড (সকল), এভেরোজ ইন্টারন্যাশনাল স্কুল।
- ০৭। নোটিশ বোর্ড (সকল), বিদ্যালয়ের ওয়েব সাইট।
- ০৮। সংরক্ষণ নথি।